
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Villa FIORE – Parga 
 

Цена за наем на студио за  7 ноќевања 
 

сместување 1/2 
студио 

1/3+1 
студио 

1/2  
студио 

1/2+екс. 
студио 

1/4  
студио 

1/2+2  
апартман  

термин сутерен сутерен спрат спрат  сутерен 
21.05-28.05 99 119 129 149 159 169 
28.05-04.06 109 129 149 159 179 189 
04.06-11.06 169 189 169 179 199 209 
11.06-18.06 219 249 259 269 289 319 
18.06-25.06 289 309 329 339 369 379 
25.06-02.07 309 329 349 349 379 389 
02.07-09.07 349 369 379 389 429 439 
09.07-16.07 429 449 459 469 489 509 
16.07-23.07 459 489 499 519 549 559 
23.07-30.07 459 489 499 519 549 559 
30.07-06.08 459 489 499 519 549 559 
06.08-13.08 459 489 499 519 549 559 
13.08-20.08 459 489 499 519 549 559 
20.08-27.08 459 489 499 519 549 559 
27.08-03.09 419 439 449 459 499 499 
03.09-10.09 379 399 419 429 459 469 
10.09-17.09 259 269 279 299 319 339 
17.09-24.09 239 249 259 289 309 329 

 
Цените се во € плаќање во денари 1€ = 62 мкд. 

 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено 
Превоз, 
Патничко осигурување, 
Доплата за клима уред на ден 5 € 
Доплата за туристичка такса 1,50 € по соба на ден (се плаќа во објектот) 


